

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Волга-Днепр Техникс Москва"

[illegible][illegible]

	ления производством																						
	Производственно-диспетчерский отдел																						
4	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа поиска и устранения неисправностей																						
6A	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6-1A (6A)	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7A	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7-1A (7A)	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба подготовки производства																						
	Отдел складского хранения и учета																						
8	Руководитель отдела складского хранения и учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад Шереметьево																						
9	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по учету-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад Домодедово																						
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад Красноярск																						
13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок инструмента и оборудования																						
14	Инженер по инструменту и оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер по ремонту средств наземного обслуживания	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Слесарь по ремонту средств наземного обслуживания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальная кладовая																						
17	Техник - инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
18	Руководитель транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2A	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(19A)																							
19-3A (19A)	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2A (20A)	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3A (20A)	Водитель - комплектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического обслуживания и ремонта компонентов АТ																						
	Участок по ремонту конструкций ВС																						
22	Руководитель участка по ремонту конструкции ВС	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Авиационный техник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Авиационный техник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники																						
25	Руководитель отдела технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Инженер по диагностике авиационной техники	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Инженер по диагностике авиационной техники	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Авиационный техник по эксплуатации ЛАиД	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба оперативного технического обслуживания ВС																						
	Участок по техническому обслуживанию парка узкофюзеляжных ВС																						
29A	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-1A (29A)	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30A	Авиационный механик по тех-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям																						
30-1A (30A)	Авиационный механик по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-2A (30A)	Авиационный механик по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31	Авиационный механик по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по при- борному электро и радиообо- рудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32A	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-1A (32A)	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-2A (32A)	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-3A (32A)	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-4A (32A)	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33A	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-1A (33A)	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-2A (33A)	Авиационный техник по тех- ническому обслуживанию авиационной техники по пла- неру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

33-3A (33A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-4A (33A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-1A (34A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-2A (34A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-3A (34A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-4A (34A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-1A (35A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-2A (35A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

36-1A (36A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-2A (36A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37A	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-1A (37A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38A	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-1A (38A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по техническому обслуживанию парка широкофюзеляжных ВС																						
41A	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41-1A (41A)	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42A	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по пла-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	неру и двигателям																						
42-1A (42A)	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42-2A (42A)	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-1A (44A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-2A (44A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-3A (44A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-4A (44A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-1A (45A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-2A (45A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-3A (45A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	авиационной техники по планеру и двигателям																						
45-4A (45A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-1A (46A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-2A (46A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-3A (46A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-4A (46A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47A	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-1A (47A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-2A (47A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-3A (47A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48A	Авиационный техник по техническому обслуживанию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию																						
48-1A (48A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48-2A (48A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48-3A (48A)	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49A	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-1A (49A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50A	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50-1A (50A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50-2A (50A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51A	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51-1A (51A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52A	Инженер по техническому обслуживанию авиационной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	техники по приборному электро и радиооборудованию																					
52-1A (52A)	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту интерьерного оборудования																					
53	Авиационный механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Авиационный механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55	Авиационный техник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56	Авиационный техник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Линейная станция технического обслуживания Красноярска																					
58	Руководитель линейной станции технического обслуживания Красноярска	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Линейная станция технического обслуживания Краснодара																					
62	Руководитель линейной станции технического обслуживания Краснодара	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64	Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

85	Руководитель отдела документационного обеспечения управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел процессного управления																						
89	Руководитель отдела процессного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аудита и сертификации																						
90	Руководитель отдела аудита и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Ведущий аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Ведущий специалист по сертификации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист по сертификации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба закупок																						
95	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа закупок авиационно-технического имущества																						
96	Руководитель группы закупок авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Ведущий специалист по планированию закупок авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист по закупкам авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа закупок административного и общехозяйственного назначения																						
99	Руководитель группы закупок административного и общехозяйственного назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Специалист по административным и общехозяйственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел таможенного обеспечения																						
101	Руководитель отдела таможенного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102	Ведущий специалист по таможенному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Специалист по таможенному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1A (103A)	Специалист по таможенному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Специалист по таможенному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1A (104A)	Специалист по таможенному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
106	Руководитель коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий специалист по анализу и учету предоставленных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Специалист по анализу и учету предоставленных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий специалист по продажам авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старший специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-учетная служба																						
113	Директор по ЭФУ-Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Ведущий финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
116	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-технологический отдел																						
117	Руководитель инженерно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа анализа надежности ВС																						
118	Ведущий инженер по анализу надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа контроля и анализа состояния двигателей																						
119	Ведущий инженер по силовым	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	установкам																						
	Группа по поддержанию лет- ной годности ВС																						
120	Ведущий инженер по ПЛГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Ведущий инженер по ПЛГ Боинг 737-400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Ведущий инженер по ПЛГ Боинг 737-800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий инженер по планиро- ванию ПЛГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по производственному инженерингу																						
124	Ведущий инженер по планеру и двигателям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Ведущий инженер по планеру и двигателям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Ведущий инженер по прибор- ному и радиооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер по планеру и двига- телям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по структурным ре- монтам																						
128A	Ведущий инженер по струк- турным ремонтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1A (128A)	Ведущий инженер по струк- турным ремонтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Ведущий инженер по струк- турным ремонтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1A (129A)	Ведущий инженер по струк- турным ремонтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по технической доку- ментации																						
130	Ведущий инженер по техниче- ской документации и про- граммному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ремонта компонентов																						
131	Ведущий инженер по ремонту компонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инженер по ремонту компо- нентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения авто- матизированных систем управления ТОиР																						
133	Руководитель отдела сопрово- ждения автоматизированных систем управления ТОиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Инженер-администратор авто-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	материзированной системы управления ТООР (TRAX)																						
135	Ведущий специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий специалист по сопровождению SAP/R3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Палунин А.Н.
Ф.И.О.

17 ИЮН 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы персонала
(должность)

(подпись)

Шевнина Н.В.
Ф.И.О.

17 ИЮН 2019

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Нетека А.В.
(Ф.И.О.)

17 ИЮН 2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шиморский А.А.
(Ф.И.О.)

24.04.2019

(дата)

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина А.А.
(Ф.И.О.)

24.04.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Волга-Днепр Техникс Москва"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Дирекция технического обслуживания ВС и компонентов					
Центр оперативного управления производством					
Производственно-диспетчерский отдел					
Группа поиска и устранения неисправностей					
6А. Ведущий инженер	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непосредственно	Дирекция ТОВЕ, ОИИ	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	непосредственно	— " —	выполнено
7А. Ведущий инженер	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непосредственно	— " —	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	непосредственно	— " —	выполнено
Служба подготовки производства					
Отдел складского хранения и учета					
Склад Шереметьево					
Склад Домодедово					
Склад Красноярск					
Участок инструмента и оборудования					
15. Мастер по ремонту средств наземного обслуживания	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непосредственно	Дирекция ТОВЕ, ОИИ	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	непосредственно	Дирекция ТОВЕ, ОИИ	выполнено
16. Слесарь по ремонту средств наземного обслуживания	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	непосредственно	Дирекция ТОВЕ, ОИИ	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	непосредственно	Дирекция ТОВЕ, ОИИ	выполнено
Инструментальная кладовая					
Транспортный отдел					
19А. Водитель - комплектовщик	Организовать рациональные режимы	Снижение напряженности	непосредственно	Дирекция ТОВЕ, ОИИ	выполнено

	труда и отдыха	трудового процесса			
21. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
Служба технического обслуживания и ремонта компонентов АТ				СНП	
Участок по ремонту конструкций ВС					
22. Руководитель участка по ремонту конструкции ВС	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
23. Авиационный техник	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
24. Авиационный техник	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
Отдел технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники				Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
25. Руководитель отдела технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
26. Инженер по диагностике авиационной техники	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
27. Инженер по диагностике авиационной техники	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового	максимально	Дирекция ТОВ, СНП	ВЭМ-но

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Волга-Днепр Техникс Москва"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Дирекция технического обслуживания ВС и компонентов					
Центр оперативного управления производством					
Производственно-диспетчерский отдел					
Группа поиска и устранения неисправностей					
6А. Ведущий инженер	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	выполнено	Дирекция ТОВЕ, ОМН	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	выполнено	— " —	выполнено
7А. Ведущий инженер	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	выполнено	— " —	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	выполнено	— " —	выполнено
Служба подготовки производства					
Отдел складского хранения и учета					
Склад Шереметьево					
Склад Домодедово					
Склад Красноярск					
Участок инструмента и оборудования					
15. Мастер по ремонту средств наземного обслуживания	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	выполнено	Дирекция ТОВЕ, ОМН	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	выполнено	Дирекция ТОВЕ, ОМН	выполнено
16. Слесарь по ремонту средств наземного обслуживания	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	выполнено	Дирекция ТОВЕ, ОМН	выполнено
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	выполнено	Дирекция ТОВЕ, ОМН	выполнено
Инструментальная кладовая					
Транспортный отдел					
19А. Водитель - комплектовщик	Организовать рациональные режимы	Снижение напряженности	выполнено	Дирекция ТОВЕ, ОМН	выполнено

	труда и отдыха	трудового процесса			
21. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
Служба технического обслуживания и ремонта компонентов АТ					
Участок по ремонту конструкций ВС					
22. Руководитель участка по ремонту конструкции ВС	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
23. Авиационный техник	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
24. Авиационный техник	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
Отдел технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники				Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
25. Руководитель отдела технической диагностики и неразрушающего контроля авиационной техники	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
26. Инженер по диагностике авиационной техники	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
27. Инженер по диагностике авиационной техники	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	возможны	Дирекция ТОВ, СПУ	ВЭМ-НО

		процесса			
28. Авиационный техник по эксплуатации ЛАиД	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ, СлП	Вып-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
Служба оперативного технического обслуживания ВС					
Участок по техническому обслуживанию парка узкофюзеляжных ВС					;
29А. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ, СлП	Вып-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
30А. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
31. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
32А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ, СлП	Вып-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
33А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но
34А. Авиационный техник по техническому обслуживанию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	недостаточно	Дирекция ТОВЕ СлП	Вып-но

авиационной техники по плану и двигателям					
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
35А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
36А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
37А. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
38А. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
39. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
40. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко
Участок по техническому об-			мостовик	Дуренко ТО ВС	Вотн-ко

служиванию парка широкофюзеляжных ВС					
41А. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
42А. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
43. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
44А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
45А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
46А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко
47А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	полностью	Дирекция ГОВ	Вам-ко

дованию					
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
48А. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
49А. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
50А. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
51А. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
52А. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
Участок по ремонту интерьерного оборудования					
53. Авиационный механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
54. Авиационный механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м
55. Авиационный техник	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовико	Агрегат ТО ВС	ВМ-м

	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
56. Авиационный техник	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
57. Инженер	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
Линейная станция технического обслуживания Красноярск					
58. Руководитель линейной станции технического обслуживания Красноярск	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
59. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
60. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
61. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
Линейная станция технического обслуживания Краснодара					
62. Руководитель линейной станции технического обслуживания Краснодара	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но
63. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	мостовик	Дирекция по ВС	Вот-но

двигателям					
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	костюм	Держание ДР	Вм-но
64. Авиационный техник по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	костюм	Держание ДР	Вм-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	костюм	Держание ДР	Вм-но
65. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	костюм	Держание ДР	Вм-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	костюм	Держание ДР	Вм-но
66. Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	костюм	Держание ДР	Вм-но
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	костюм	Держание ДР	Вм-но
Руководство					
Служба персонала					
Административно-хозяйственный отдел					
Склад канцелярских и общехозяйственных товаров	нет				
Служба главного технолога	нет				
Служба качества	нет				
Отдел контроля качества технического обслуживания	нет				
Отдел документационного обеспечения управления	нет				
Отдел процессного управления	нет				
Отдел аудита и сертификации	нет				
Служба закупок	нет				
Группа закупок авиационно-технического имущества	нет				
Группа закупок административного и общехозяйственного назначения	нет				
Отдел таможенного обеспече-					

ния					
Коммерческий отдел					
Финансово-учетная служба					
Служба главного инженера					
Инженерно-технологический отдел					
Группа анализа надежности ВС					
Группа контроля и анализа состояния двигателей					
Группа по поддержанию летной годности ВС					
Группа по производственному инженерингу					
Группа по структурным ремонтам					
Группа по технической документации					
Группа ремонта компонентов					
Отдел сопровождения автоматизированных систем управления ТОиР					

Дата составления: 24.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

17 ИЮН 2019

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Палунин А.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

17 ИЮН 2019

Руководитель службы персонала

(должность)

(подпись)

Шевнина Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Нетека А.В.

(Ф.И.О.)

17 ИЮН 2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шиморский А.А.

(Ф.И.О.)

24.04.2019

(дата)

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина А.А.

(Ф.И.О.)

24.04.2019

(дата)